


Kraków dnia: 28.07.2022 r.

Szpital Miejski Specjalistyczny
im. Gabriela Narutowicza w Krakowie
Dział Zamówień Publicznych i Umów
ul. Prądnicka 35-37
31-202 Kraków


WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 17
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Zakup sprzętu medycznego i wyposażenia dedykowanego walce COVID-19 dla potrzeb Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie w ramach projektu pn. "Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Medyczny 3"” – znak sprawy ZP/34/2022.
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 17
Pakiet 13 - Lampa bakteriobójcza

1. Czy Zamawiający dopuści technologię plazmową-przepływową dezaktywującą wszystkie patogeny                w obecności pacjenta i personelu w sposób permanentny?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga lampy UV-C.

2. Bardzo prosimy Zamawiającego o podanie jak długi ma być przewód z wtyczką sieciową?
Odpowiedź: Minimum 2 m.

3. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby statyw miał dodatkowe gniazda zasilające, co zwiększy komfort użytkowania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

4. Czy Zamawiający dopuści lampę bakteriobójczą w technologii niskoenergetycznej plazmy,                              która to technologia jest zdecydowanie skuteczniejsza (niszczy wirusy i patogeny w czasie 0,002s),                       a jednocześnie charakteryzuje się mniejszym poborem mocy niż 60W?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga lampy UV-C.

5. W przypadku lampy z generatorem niskoenergetycznym plazmy, licznik czasu pracy jest zbędny,                                 gdyż lampa/generator plazmy pracuje 10 lat nie tracąc swoich właściwości jego wymiana jest zbędna                  w czasie jego pracy. Czy wobec tego Zamawiający dopuści lampę bez licznika czasu pracy?
Odpowiedź: Nie.

6.  Czy Zamawiający dopuści obudowę lampy bakteriobójczej pokrytą farbą proszkową bakteriobójczą                 i wirusobójczą?
Odpowiedź: Tak.

[bookmark: _GoBack]7. Czy Zamawiający będzie wymagał lampę bakteriobójczą produkcji europejskiej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
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